PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone/Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados a Segunda Retificação
do Edital de Abertura do Concurso Público 001/2018.

 Art. 1º Por determinação da Justiça Federal - Seção Judiciária do Paraná 1ª Vara Federal de Paranavaí, fica suspenso do
Concurso 001/2018 o cargo de Operador de Raio X, através do mandado de segurança nº 5002156-10.2018.4.04.7011/PR.

 Art. 2º A suspensão se faz necessária para adequação do cargo no Plano de Cargos e Salários dos servidores do
Munícipio de Nova Londrina, conforme solicitação do Conselho Regional de Técnicos em Radiologia 10ª Região.

 Art. 3º Os candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição poderão solicitar a devolução no período de 20
de setembro até 08 de outubro de 2018, através do e-mail contato@institutounifil.com.br. Para deferimento da devolução, o
candidato deverá enviar cópia da ficha de inscrição, do comprovante de pagamento e os dados bancários para devolução
(banco, agência, conta e nome do titular).

 Art. 4º A devolução será realizada entre os dias 15 a 19 de outubro de 2018 e será de responsabilidade da Prefeitura
Municipal de Nova Londrina.

 Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Londrina, 20 de setembro de 2018.

KELI CRISTINI DA SILVA SONSIM
PRESIDENTE DA COMISSÃO

mailto:contato@institutounifil.com.br